
 Latvijas Boulinga Tūre Reitings 2010-2011 

P Vārds Uzvārds Klubs Kop. 01 02 03 04 05 06 MS

1 Adīna Kindzule Ten Pin 34 14 4 16

2 Tatjana Teļnova Ten Pin 32 6 12 14

3 Marija Tkačenko BBS 28 16 12

4 Elizabete Vārava BBS 14 8 6

5 Tatjana Kožemjakina Zelta Prizma 14 14

6 Jeļena Čeliševa BBS 12 6 2 4

7 Baiba Baltmane A-Z Boulings 2 2

P Vārds Uzvārds Klubs Kop. 01 02 03 04 05 06 MS

1 Andis Darziņš Ten Pin 210 56 68 86

2 Verners Veidulis BBS 190 36 72 82

3 Daniels Vēzis A-Z Boulings 184 94 90

4 Artūrs Ļevikins A-Z Boulings 182 64 90 28

5 Juris Bricis A-Z Boulings 174 66 42 66

6 Julians Visockis Ten Pin 154 54 50 50

7 Ivars Volodko A-Z Boulings 144 74 70

8 Haralds Zeidmanis Zelta Prizma 144 6 86 52

9 Edmunds Jansons Zelta prizma 142 74 68

10 Vladimirs Pribiļevs Zelta Prizma 126 40 60 26

11 Jurijs Dolgovs Ten Pin 122 30 82 10

12 Janis Zalītis A-Z Boulings 116 4 76 36

13 Janis Zemitīs Ten Pin 102 32 26 44

14 Jevgenijs Merkurjevs Ten Pin 102 54 18 30

15 Konstantīns Paļunis Ten Pin 100 52 24 24

16 Oļegs Krasavins Ten Pin 98 20 28 50

17 Ivars Vinters A-Z Boulings 84 12 12 60

18 Aleksandrs Zavjalovs BBS 74 10 20 44

19 Mareks Žukurs A-Z Boulings 68 68

20 Nikolajs Ovčinnikovs A-Z Boulings 64 64

21 Igors Kude A-Z Boulings 64 30 22 12

22 Māris Eisaks Ten Pin 62 38 2 22

23 Raimonds Zemītis Ten Pin 62 16 32 14

24 Dmitrijs Paškovs Ten Pin 56 8 40 8

25 Aivars Zizlāns A-Z Boulings 50 30 20

26 Sergejs Vorobjovs TenPin 50 48 2

27 Andrejs Zilgalvis Zelta prizma 50 50

28 Jānis Naļivaiko TenPin 50 50

29 Stanislavs Visockis  Ten Pin 38 18 16 4

30 Aleksandrs Ručevics A-Z Boulings 30 14 16

31 Vladimirs Lagunovs TenPin 26 8 18

32 Pēteris Cimdiņš BBS 26 14 6 6
33 Edgars Juberts BBS 12 2 10
34 Māris Štokmanis TenPin 4 4
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Dāmas

Poz.
Kop. 

Punkti*
Vārds Uzvārds Klubs

Kvalif. 
punkti

Fināl 
punkti

Koefici
ents

1 14 Tatjana Teļnova TenPin 4 3 2
2 12 Marija Tkačenko BBS 5 1 2
3 16 Adina Kindzule TenPin 6 2 2
4 6 Elizabete Vārava BBS 3 0 2
5 4 Jeļena Čeliševa BBS 2 0 2
6 2 Baiba Baltmane A-Z Boulings 1 0 2

Kungi

Poz.
Kop. 

Punkti*
Vārds Uzvārds Klubs

Kvalif. 
punkti

Fināl 
punkti

Koefici
ents

1 90 Daniels Vēzis A-Z Boulings 30 15 2
2 86 Andis Dārziņš TenPin 29 14 2
3 82 Verners Veidulis BBS 28 13 2
4 70 Ivars Volodko A-Z Boulings 27 8 2
5 68 Edmunds Jansons Zelta prizma 25 9 2
6 68 Mareks Žukurs A-Z Boulings 23 11 2
7 66 Juris Bricis A-Z Boulings 26 7 2
8 64 Nikolajs Ovčinnikovs A-Z Boulings 22 10 2
9 60 Ivars Vinters A-Z Boulings 18 12 2
10 52 Haralds Zeidmanis Zelta prizma 24 2 2
11 50 Julians Visockis TenPin 21 4 2
12 50 Olegs Krasavins TenPin 20 5 2
13 44 Jānis Zemītis TenPin 19 3 2
14 44 Aleksandrs Zavjalovs BBS 16 6 2
15 36 Janis Zālītis A-Z Boulings 17 1 2
16 30 Jevgeņijs Merkurjevs TenPin 15 0 2
17 28 Artūrs Ļevikins A-Z Boulings 14 0 2
18 26 Vladimirs Pribiļevs Zelta prizma 13 0 2
19 24 Konstantīns Paļunis TenPin 12 0 2
20 22 Māris Eisaks TenPin 11 0 2
21 20 Aivars Zizlāns A-Z Boulings 10 0 2
22 18 Vladimirs Lagunovs TenPin 9 0 2
23 16 Aleksandrs Ručevics A-Z Boulings 8 0 2
24 14 Raimonds Zemītis TenPin 7 0 2
25 12 Igors Kude A-Z Boulings 6 0 2
26 10 Jurijs Dolgovs TenPin 5 0 2
27 8 Dmitrijs Paškovs TenPin 4 0 2
28 6 Pēteris Cimdiņš BBS 3 0 2
29 4 Stanislavs Visockis TenPin 2 0 2
30 2 Sergejs Vorobjovs TenPin 1 0 2

* summa = Kvalif. Punkti + Fināl punkti un  reizināts ar koeficientu

LBT 2010-2011 STOP 03 (Medium Patterns) 

A-Z boulings Masters /dec2010/ Bowlero boulings, Riga / GOLD, K=2
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